Karta produktu: Tacka XPS 7000 ZOLTA styropianowa
178x135x20mm 300szt. [6G]*

Warianty produktu

Indeks
Tacka XPS 7000 ZOLTA styropianowa

178x135x20mm 300szt. [6G]*
T-4-20Z

Opis produktu

Kod produktu: T-4-20Z

Diugos¢ w mm
Szerokos¢ w mm
Wysokosé w mm
Kolor

Ksztatt

Materiat

llos¢ sztuk w opakowaniu

Lekka i wytrzymata zétta tacka styropianowa

Cena

Nintermal

178

135

20

26ttty
prostokat
styropian
300

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie

posiadasz konta, zarejestruj sie.

Tacki styropianowe sa lekkie i wytrzymate. Stuza do pakowania produktéw spozywczych takich jak: Swieze mieso, dréb, ryby,

owoce, warzywa, sery, grzyby itp.
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